
                                                                         Společná STK při KKKS a PKKS

                       ZPRAVODAJ  VčP  3.třídy
                                  skupina   A

                                      Číslo 11     -  ročník 2003/2004
                          Trutnov   31.01.2004           Zpracoval : I.Kulich

      V tomto kole mohlo dojít k překvapení, když vedoucí celek měl hodně práce se Dvorem Králové „B“.
Utkání ovšem dovedl do vítězného konce a stále vede tabulku s náskokem dvou bodů nad družstvem Trutnova
C. Za touto dvojicí se utvořil silný střed 4 celků. O závěr tabulky bojují rovněž čtyři celky. Černý petr dosud
patří družstvu Nové Paky „B“. Ovšem po závěrečném kole může být vše jiné. Upozorňuji, že pokud budou mít
některá družstva stejně bodů, rozhodují vzájemná utkání.  

Výsledky 11. kola:

SKK Sp. Vrchlabí C –  SKK Jičín D         4 : 12 (2376-2412) Perička 29/01
D:R.Pek 416, Z.Maršík 391, Z.Jákl 404, I.Procingerová 389, A.Sucharda 390, M.Zívr 386
H:A.Reiter 393, A.Řehořek 399, F.Čermák 405, V.Řeháček 411, I.Janko 381, M.Langr 423

     Domácí družstvo již podruhé za sebou v jarní části prohrává na domácích drahách a zdá se, že opustilo
možnost bojovat o vítězství ve skupině a získat postup do vyšší soutěže. Tentokrát bylo lepší družstvo Jičína D,
které zvítězilo rozdílem 36 kuželek. 

SKK Hořice C        –  TJ Dvùr Králové B 12 : 4 (2414-2381) Novotný 30/01
D:A.Dufková 398, L.Vik 414, V.Štefan 360, K.Košťál 445, R.Pražák 367, V.Gracík 430
H:J.Breth 362, J.Suchomel 411, S.Dufek 389, H.Grosmanová 401, V.Neruda 397, J.Dědek 421

     Na kuželně v Hořicích se hostující družstvo snažilo o další vítězství nad favoritem. Po minulém vítězství
nad Jilemnicí B se mu tento pokus málem povedl. Vítězství domácího družstva o 33 kuželek není až tak moc
přesvědčivé vzhledem k tomu, že hrálo vedoucí družstvo tabulky s družstvem ze druhé poloviny tabulky. Na
tomto vítězství mají největší podíl K. Košťál a V. Gracík. 

TJ Jilemnice B      –  Lokomotiva Trutnov D 14 : 2 (2355-2282) Voksa 30/01
D:H.Vrabcová 346, J.Král 424, M.Voksa 390, L.Vrabec 420, I.Zuzánek 371, J.Janoušek 404
H:K.Slavík 413, I.Kulich 392, S.Portl 367, T.Bobák 399, Z.Killarová 358, Z.Hrdlička 353

     I v tomto utkání se hostující družstvo pokoušelo o zázrak a vítězství nad domácím družstvem. Do utkání
vstoupilo lépe hostující družstvo, kde jeho hráč K. Slavík vytvořil náskok 67 kuželek, na který jeho spoluhráči
již nedokázali odpovědět a náskok se pomalu ztrácel. Po čtyřech dvojicích se domácí konečně ujali vedení o 9
kuželek. Pátý hráč přidal dalších 13 kuželek, i když tento náskok si vytvořil až v závěrečných hodech.
V poslední dvojici již dominoval domácí hráč, který zvítězil rozdílem 51 kuželek, když hostující hráč zcela
propadl. 

Lokomotiva Trutnov C –  TJ Jilemnice C 16 : 0 (2422-2155) Kačer 29/01
D:V.Kukla 403, J.Kučera 376, V.Krulišová 409, M.Kačer 407, L.Řehák 406, L.Němec 421
H:D.Fajstauer 321, F.Kalvoda 353, P.Horáček 406, J.Flégl 338, L.Šulc 382, J.Trobl 355

     V tomto utkání si hostující družstvo odvezlo „kanára“, když v domácím družstvu podal velmi dobrý výkon
L.Němec, ostatní se spokojili pouze s vítězstvím nad soupeřem. Z hostující družstva za zmínku stojí pouze
výkon P. Horáčka. K ostatním výkonům hostujícího družstva uvedu pouze konečný rozdíl na kuželky + 267 pro
domácí družstvo. To hovoří za všechny komentáře. 



2

Spartak Rokytnice C –  Sokol Nová Paka B 12 : 4 (2383-2333) Novotná 30/01
D:P.Fojt 400, P.Mařas 393, Mic.Banýr 399, Z.Doubek 372, L.Stejskalová 417, K.Kapras 402
H:J.Erlebach 385, J.Novotný 422, D.Lánský 360, J.Volšička 377, P.Vávra 402, J.Bajer 387

     Domácí družstvo zvítězilo rozdílem 50 kuželek nad posledním celkem tabulky. V domácím celku podala
opět nejlepší výkon L.Stejskalová, z hostujícího V.Novotný. Kromě druhého a čtvrtého hráče šlo domácí
družstvo přesvědčivě za vítězstvím. 

Nejlepší šestka 11. kola:
 7x K.Košťál Hořice C  445  2x M.Langr Jičín D  423
 3x V.Gracík Hořice C  430  1x J.Novotný N. Paka B  422
 4x J.Král JilemniceB  424  2x L.Němec Trutnov C  421

 1.  7. kolo 2609 ( 434.83 )  5. 11. kolo 2565 ( 427.50 )  9.  4. kolo 2523 ( 420.50 )
 2.  3. kolo 2579 ( 429.83 )  6.  2. kolo 2535 ( 422.50 ) 10.  1. kolo 2502 ( 417.00 )
 3.  5. kolo 2578 ( 429.67 )  7. 10. kolo 2529 ( 421.50 ) 11.  6. kolo 2476 ( 412.67 )
 4.  9. kolo 2565 ( 427.50 )  8.  8. kolo 2524 ( 420.67 )

Start náhradníkù:
2.start: L.Vik (Hořice C)
1.start: F.Čermák (Jičín D), D.Lánský (N. Paka B), P.Mařas (RokytniceC), Suchomel (Dvùr Kr. B)

Tabulka družstev a jednotlivcù po 11. kole:
1. Hořice C 9 0 2 2350 123:53 18 1. K.Košťál Hořice C 420.1 5/5
2. Trutnov C 8 0 3 2297 119:57 16 2. P.Tryzna st. Vrchlabí 419.0 4/5
3. JilemniceB 7 0 4 2305 108:68 14 3. V.Soukup Vrchlabí 410.3 4/5
4. Vrchlabí 7 0 4 2322 99:77 14 4. L.Vik Hořice C 409.8 4/5
5. RokytniceC 6 1 4 2284 99:77 13 5. I.Zuzánek JilemniceB 402.7 5/5
6. Jičín D 6 1 4 2279 94:82 13 6. M.Kačer Trutnov C 401.4 5/5
7. JilemniceC 3 0 8 2208 70:106 6 7. K.Slavík Trutnov D 399.6 4/6
8. Dvùr Kr. B 3 0 8 2225 52:124 6 8. L.Němec Trutnov C 399.5 5/5
9. Trutnov D 2 1 8 2206 61:115 5 9. M.Vachevskykh RokytniceC 399.4 5/5

10. N. Paka B 2 1 8 2204 55:121 5 10. V.Gracík Hořice C 398.6 5/5
11. L.Stejskalová RokytniceC 395.1 4/5
12. J.Janoušek JilemniceB 394.6 5/5
13. J.Král JilemniceB 394.4 5/5
14. L.Vrabec JilemniceB 394.2 4/5
15. V.Krulišová Trutnov C 393.6 5/5
16. J.Bajer N. Paka B 392.8 6/7
17. M.Langr Jičín D 391.2 7/7
18. P.Horáček JilemniceC 389.5 4/5
19. L.Řehák Trutnov C 389.4 4/5
20. A.Řehořek Jičín D 388.7 6/7
21. I.Janko Jičín D 388.6 7/7
22. M.Voksa JilemniceB 388.2 5/5
23. L.Šulc JilemniceC 385.7 4/5
24. Z.Janda RokytniceC 385.3 5/5
25. Z.Hrdlička Trutnov D 382.9 6/6
26. P.Vávra N. Paka B 382.4 5/7
27. V.Řeháček Jičín D 381.5 6/7
28. R.Pražák Hořice C 380.0 5/5
29. S.Dufek Dvùr Kr. B 378.9 5/6
30. P.Kynčl JilemniceC 378.2 4/5
31. V.Neruda Dvùr Kr. B 376.7 6/6
32. J.Erlebach N. Paka B 375.9 7/7
33. Z.Jákl Vrchlabí 375.5 5/5
34. E.Novotná RokytniceC 375.0 5/5



3

35. P.Fojt RokytniceC 374.7 5/5
36. T.Bobák Trutnov D 374.5 6/6
37. D.Fajstauer JilemniceC 373.9 5/5
38. R.Hrdlička Trutnov D 372.3 4/6
39. H.Grosmanová Dvùr Kr. B 372.2 6/6
40. V.Kukla Trutnov C 371.6 4/5
41. I.Procingerová Vrchlabí 370.2 5/5
42. V.Štefan Hořice C 370.1 4/5
43. J.Trobl JilemniceC 368.8 4/5
44. P.Vokáč Hořice C 367.6 4/5
45. P.Beyr N. Paka B 365.6 5/7
46. Mic.Banýr RokytniceC 364.4 4/5
47. J.Breth Dvùr Kr. B 362.7 5/6
48. J.Grosman Dvùr Kr. B 362.7 4/6
49. A.Reiter Jičín D 359.4 5/7
50. Z.Killarová Trutnov D 357.7 4/6
51. J.Baier Trutnov D 354.2 4/6
52. J.Šrotýř Jičín D 351.2 5/7
53. S.Portl Trutnov D 350.6 6/6
54. H.Vrabcová JilemniceB 349.8 5/5
55. J.Volšička N. Paka B 349.7 6/7
56. D.Lánský N. Paka B 347.1 5/7

Oprava soupisky TJ Dvůr Králové „B“:

506  GROSMANOVÁ Hana       24.08.1958; 492  GROSMAN Josef         31.12.1954

499  STEJSKAL Milan               06.04.1945;   510  BRETH Jan                   10.07.1975

/0120  NERUDA Václav             28.04.1944; 1788  DUFEK Stanislav        15.05.1959

0110  DĚDEK Jaroslav                18.04.1952; 09631 LANGER Jiří              03.03.1955

                   |  Pořadí družstev :  venku |

          1.  Lokomotiva Trutnov C    4   0   1   2296.8    56: 24    8

          2.  SKK Hořice C            4   0   1   2333.1    53: 27    8

          3.  SKK Sp. Vrchlabí C      3   0   2   2297.3    42: 38    6

          4.  SKK Jičín D             2   0   4   2284.0    39: 57    4

          5.  Spartak Rokytnice C     1   1   3   2273.8    30: 50    3

          6.  Lokomotiva Trutnov D    1   1   4   2215.7    34: 62    3

          7.  TJ Jilemnice B          1   0   4   2291.6    32: 48    2

          8.  TJ Jilemnice C          0   0   6   2223.3    24: 72    0

          9.  Sokol Nová Paka B       0   0   6   2205.7    18: 78    0

         10.  TJ Dvůr Králové B       0   0   6   2238.7    16: 80    0

 Ivan Kulich, Svažitá čp. 165, 541 01 Trutnov,  byt: 499817601,  zam: 974539361  mobil: 603784724,

e-mail:ivan.kulich@kuzelky.cz , ivan.kulich@seznam.cz

mailto:@kuzelky.cz

